

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 15 de Enero de 2024 | 14:47

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

### » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024 ▾

Seleccione el Año

Entidad: CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL

Año de Adquisición: 2024

Valor Asignado: \$ 809,817.2800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	452200018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE 1 MINILAPTOP PARA MANIOBRAS DE VINCULACION COMUNITARIA Y TRABAJO DE CAMPO DEL DEPARTAMENTO DE PREVENCION	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1
2	840107	4523000851	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE COMPUTADOR TODO EN UNO SOFTWARE LIBRE MODELO 7 PARA EL DEPARTAMENTO DE GUARDALMACEN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1,285.0000	1,285.00	C1 C2 C3
3	840107	4516003171	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE IMPRESORA PARA EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C2
4	840107	452300051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN RELOJ BIOMETRICO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
5	840107	4516003111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AQUISICION DE IMPRESORA PARA LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO LA TRONCAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
6	840105	491190111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UN CAMION CONTRAINCENDIOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	242,150.0000	242,150.00	C1
7	840105	491190112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VEHICULO DE RESCATE EQUIPADO CON HERRAMIENTAS DE RESCATE VEHICULAR LIVIANO TAMBIEN DEBE INCLUIR CUATRO EQUIPOS BASICOS DE RESCATE VERTICAL PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	133,928.5700	133,928.57	C2

8	840104	3697000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CASCOS PARA OPERACIONES APH Y RESCATE	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
9	840104	482200014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE DRON CON CARACTERISTICAS DE BUSQUEDA Y RESCATE BAJO PARAMETROS TERMICOS INCLUIDOS ACCESORIOS DE REPUESTO PARA CONTINUEDAD DE OPERACIONES EN ESCENARIOS DIVERSOS EN LOS QUE DEBA INTERVENIR EL DEPARTAMENTO DE PREVENICION	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C2
10	840104	481700119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS DE RESPIRACION AUTONOMA CON NORMATIVA PARA BOMBEROS	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2 C3
11	840104	481600124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS DE RESPIRACION DE 4500 PSI DE 45 MINUTOS PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENICION	1.00	Unidad	13,392.8500	13,392.85	C1
12	840104	4292100118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS PARA TRABAJO DE CAMPO Y VINCULACION COMUNITARIA PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENICION	1.00	Unidad	8,214.2800	8,214.28	C1
13	840104	432300121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE HIDROLAVADORA Y ASPIRADORA PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS Y EQUIPOS ASIGNADOS AL DEPARTAMENTO DE PREVENICION	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1
14	840104	282330912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TRAJES DE PROTECCION PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	10,200.0000	10,200.00	C1
15	840104	4315100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de una bomba de tanque de condensado para el aire acondicionado de la unidad de Compras Publicas	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C2
16	840104	491190112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÁN DEL SERVICIO DE EQUIPAMIENTO PARA LAS CAMIONETAS INCLUYE ROOLBAR WINCHA BULLBAR Y SNORKEL PERTENECIENTES AL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C2
17	840104	442170312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS PARA RESCATE VEHICULAR	1.00	Unidad	79,910.7100	79,910.71	C1
18	840103	381120117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE 2 SILLON QHAPAX PARA EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	2.00	Unidad	475.0900	950.18	C1
19	840103	3812200152	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE 3 CASILLEROS PARA EQUIPOS DE BOMBEROS CON VENTILACION LATERAL.	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C1
20	840103	3812200152	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CASILLEROS VENTILADOS CON PUERTAS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
21	840103	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESCRITORIOS COMPLETO ARCHIVADORES SILLAS Y MESAS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
22	840103	3811100001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SILLON QHAPAX PARA EL DEPARTAMENTO DE GUARDALMACEN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	475.0900	475.09	C1 C2 C3

23	810107	4523000371	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2 C3
24	810107	472200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TELEFONOS INALAMBRICOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
25	570201	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Licitación	CONTRATAIÁN DE SEGUROS DE INCENDIO ROBO EQUIPO ELECTRÁNICO VEHÁCULOS ROTURA DE MAQUINARIA Y RESPONSABILIDAD CIVIL PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C2
26	570201	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGUROS MULTIRIESGOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2
27	531407	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÁN DE CAJA DE MANTENIMIENTO T671200 Y TINTAS NEGRA T748XXL120-AL CIAN T748XXL220-AL MAGENTA T748XXL320-AL Y AMARILLA T748XXL420-AL PARA IMPRESORA DE TINTA MODELO 2	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C1 C2 C3
28	531407	461220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DOS UPS Y REGULADOR DE VOLTAJE PARA LA UNIDAD DE SECRETARIA DEL CBLT	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
29	531407	4524000222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE UNA CAJA DE MANTENIMIENTO IMPRESORA DE TINTA MODELO 2 T671200 PARA LA UNIDAD DE SECRETARIA DEL CBLT	1.00	Unidad	35.8400	35.84	C1
30	530813	36111001325	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 185 65R14 86H TODA POSICION APLICACION URBANA PARA CHEVROLET N300 DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	69.6500	278.60	C3
31	530813	36111002106	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 215 75R14 100S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO PARA KIA PREGIO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	108.8600	435.44	C1
32	530813	3611100269	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 225 70R16 103S TODA POSICION APLICACION CARRETERA PARA FORD E450 DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	6.00	Unidad	120.5400	723.24	C3
33	530813	361110027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 225 75R16 108T TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO PARA CHEVROLET SILVERADO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	6.00	Unidad	144.6300	867.78	C2
34	530813	36111002113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 245 70R16 107T TODA POSICION APLICACION CARRETERA PARA AMBULANCIA HYUNDAI H350 DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	137.4700	549.88	C2
35	530813	3611300158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 315 80R22.5 156 150K TRACCION PARA CAMION KME FIRE TRUCK DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	628.0100	2,512.04	C3
36	530813	3611300158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 315 80R22.5 156 150K TRACCION PARA CAMION MERCEDES BENZ DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	628.0100	2,512.04	C3
37	530813	36113001142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS 315 80R22.5 DIRECCION APLICACION SERVICIO	2.00	Unidad	602.8900	1,205.78	C3

38	530813	36113001142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEVERO PARA CAMION KME FIRE TRUCK DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL ADQUISICION DE NEUMATICOS 315 80R22.5 DIRECCION APLICACION SERVICIO SEVERO PARA CAMION MERCEDES BENZ DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	602.8900	1,205.78	C3
39	530813	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE NEUMATICOS EN CATALOGADOS DEBE INCLUIR ENLLANTAJE PARA LOS VEHICULOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	982.1400	1,964.28	C2
40	530807	321432016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO EN PAPEL CONTINUO PARA IMPRESORA MATRICIAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
41	530807	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION SERVICIO DE IMPRESION PARA MATERIAL IMPRESO A SER UTILIZADO EN LABORES DEL DEPARTAMENTODE PREVENCION FORMULARIOS DE INSPECCION Y EN TAMANO OFICIO CON COPIAS EN PAPEL QUIMICO NOTIFICACION TAMANO MEDIA PAGINA CON PAPEL COPIA EN PAPEL QUIMICO ADHESIVOS PARA PREVIA CLAUSURA Y CLAUSURA EN TA	1.00	Unidad	446.4200	446.42	C1
42	530807	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE TALONARIOS DE ORDENES DE PAGO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	10.00	Unidad	25.0000	250.00	C1
43	530805	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA TALENTO HUMANO Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	14.00	Unidad	1.0300	14.42	C1 C2
44	530805	3533100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	45.00	Unidad	2.6000	117.00	C1 C2
45	530805	3533100126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCION Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	22.00	Unidad	3.4300	75.46	C1 C2
46	530805	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANTISARRO GALON PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA TESORERIA Y TALENTO HUMANO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	3.00	Unidad	2.2100	6.63	C1 C2
47	530805	3694000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ATOMIZADOR 500 CC PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	21.00	Unidad	1.2400	26.04	C1 C2
48	530805	3532200132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DESENGRASANTE LIQUIDO MULTIUSO GALON PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	6.00	Unidad	3.4500	20.70	C1 C2
49	530805	3462009219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CANECA PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	5.00	Unidad	20.9100	104.55	C1 C2
50	530805	3462009218	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C1 C2

51	530805	3543002111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 50 KG PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	65.0000	130.00	C1 C2
52	530805	3543002119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DETERGENTE LIQUIDO GALON PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	5.2000	10.40	C1 C2
53	530805	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CMPARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	25.00	Unidad	1.8000	45.00	C1 C2
54	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CMPARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIATESORERIA Y TALENTO HUMANO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	3.00	Unidad	2.4000	7.20	C1 C2
55	530805	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA PARA EL DEPARTAMENTO SECRETARIOLOGISTICATALENTO HUMANO Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	19.00	Unidad	0.2400	4.56	C1 C2
56	530805	3899309112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESTROPAJO DE BRONCE PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1 C2
57	530805	3641000225	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA DOMESTICA AZUL 23X28 PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEOS LA TRONCAL	17.00	Unidad	1.2800	21.76	C1 C2
58	530805	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadasPARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA CONTABILIDAD Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	32.00	Unidad	1.0100	32.32	C1 C2
59	530805	3641000235	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL AZUL 30X36 PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCION	2.00	Unidad	1.7800	3.56	C1 C2
60	530805	3641000230	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL AZUL 35X47 PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCION Y TROPA	20.00	Unidad	3.2100	64.20	C1 C2
61	530805	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47 pulgadas PARA LOS DEPARTAMENTOS DE TESORERIASECRETARIOLOGISTICA Y TALENTO HUMANO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	17.00	Unidad	3.1200	53.04	C1 C2
62	530805	342401419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO CANECA PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	8.00	Unidad	14.5000	116.00	C1 C2
63	530805	3532101129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	17.00	Unidad	2.5700	43.69	C1 C2

64	530805	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCION Y TROPA	6.00	Unidad	3.6400	21.84	C1 C2
65	530805	3532101120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAVA VAJILLA 1000 GR. PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGISTICATALENTO HUMANO Y PREVENCION DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	5.00	Unidad	1.7800	8.90	C1 C2
66	530805	3532101124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAVA VAJILLA LIQUIDO DE LITRO PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	8.00	Unidad	1.6300	13.04	C1 C2
67	530805	3532101125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA Y ADMINISTRATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	9.00	Unidad	1.9600	17.64	C1 C2
68	530805	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO QUE NO SE ENCUENTRAN CATALOGADOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	132.0000	132.00	C1 C2
69	530805	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA Y ADMINISTRATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	22.00	Unidad	2.1900	48.18	C1 C2
70	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	123.00	Unidad	2.2000	270.60	C1 C2
71	530805	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES PARA EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS PUBLICAS Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	22.00	Unidad	1.5300	33.66	C1 C2
72	530805	321931017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100 METROS PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA LOGISTICA Y TALENTO HUMANO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	7.00	Unidad	4.2500	29.75	C1 C2
73	530805	3899300128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE REPUESTO DE TRAPEO (MOPA) DE 64 CM PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCION DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	7.3800	29.52	C1 C2
74	530805	3899300129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SET DE MOPA MANGO BASE MOPA DE 46 CM PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA TALENTO HUMANO Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	4.00	Unidad	14.7300	58.92	C1 C2
75	530805	3532200127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SHAMPOO PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA PARA LAVAR AUTOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	31.00	Unidad	2.7400	84.94	C1 C2
76	530805	3641000313	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TACHO DE BASURA CON TAPA TIPO VAIVEN ROJO 40 LT PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	11.8700	23.74	C1 C2

77	530805	3641000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	14.3700	28.74	C1 C2
78	530805	3641000327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL VERDE 24 LT PARA EL DEPARTAMENTO TROPA GUARDIA 1 DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	14.3700	14.37	C1 C2
79	530805	3899300118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAPEADOR DE PLANO DE 30 - 40 CM PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	3.5000	7.00	C1 C2
80	530805	3899300119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	40.00	Unidad	2.7000	108.00	C1 C2
81	530804	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÃO DE GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	2.00	Unidad	2.8300	5.66	C1 C2
82	530804	4524000222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION CAJA DE MANTENIMIENTO IMPRESORA DE TINTA MODELO 2 PARA EL DEPARATENO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBERS LA TRONCAL	1.00	Unidad	32.0000	32.00	C1 C2
83	530804	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AGENDAS EJECUTIVAS PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA LOGISTICA Y TALENTO HUMANO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	6.00	Unidad	5.4000	32.40	C1 C2
84	530804	3699000149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ANILLOS ADHESIVOS REFUERZOS DE HOJAS PAPEL 500U PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	1.00	Unidad	0.6000	0.60	C1 C2
85	530804	3699000156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	6.00	Unidad	1.9500	11.70	C1 C2
86	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	252.00	Unidad	1.5000	378.00	C1 C2
87	530804	429940028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO TAMANO A-4 PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	4.00	Unidad	2.0000	8.00	C1 C2
88	530804	3260000413	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE BLOCK EJECUTIVO 50 HOJAS PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGISTICA Y TESORERIA	17.00	Unidad	0.6200	10.54	C1 C2
89	530804	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y LOGÁSTICA	4.00	Unidad	5.3900	21.56	C1 C2
90	530804	3699000170	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES MEDIANA PARA LOS DEPARTAMENTOS DE SECRETARIA LOGISTICA CONTABILIDAD Y GUARDALMACEN	8.00	Unidad	0.7700	6.16	C1 C2
91	530804	3692000125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS PARA EL DEPARTAMENTO D ELOGISTICA	1.00	Unidad	0.2700	0.27	C1 C2

92	530804	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN	5.00	Unidad	0.1800	0.90	C1 C2
93	530804	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	10.00	Unidad	0.4400	4.40	C1 C2
94	530804	3692000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE PARA EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	2.00	Unidad	0.7300	1.46	C1 C2
95	530804	4299500110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS PARA EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS PUBLICAS Y SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	7.00	Unidad	0.2500	1.75	C1 C2
96	530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	14.00	Unidad	0.7300	10.22	C1 C2
97	530804	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS STANDAR 32 MM COLORES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	17.00	Unidad	0.3500	5.95	C1 C2
98	530804	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	0.2000	0.20	C1 C2
99	530804	4299500113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y LOGISTICA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	9.00	Unidad	0.4500	4.05	C1 C2
100	530804	452700024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DISCO EXTERNO PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C1 C2
101	530804	3699000175	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DISPENSADOR DE CINTA PEQUENO PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGISTICA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1.4800	1.48	C1 C2
102	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINAPERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	24.00	Unidad	0.1800	4.32	C1 C2
103	530804	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	210.00	Unidad	0.1600	33.60	C1 C2
104	530804	4525000210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLASH MEMORY 128 GB PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA TESORERIALOGÁSTICAGUARDALMACEN Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	8.00	Unidad	31.4000	251.20	C1 C2
105	530804	4299500115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPAS 23 10 CAJA DE 5000 U PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	6.00	Unidad	3.3900	20.34	C1 C2
106	530804	4299500122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPAS 23 6 CAJA DE 1000 U PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C1 C2

107	530804	4299500124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPAS 23 8 CAJA DE 1000 U PARA EL DEPARTAMENTO DE TALENTO HUMANO	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C1 C2
108	530804	4299500126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA LOGISTICAY CONTABILIDAD	7.00	Unidad	0.5000	3.50	C1 C2
109	530804	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES PARA EL AREA ADMINISTRATIVA	6.00	Unidad	1.6800	10.08	C1 C2
110	530804	3260000211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIBRO DE ACTAS BITACORA DE 100 HOJAS PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	2.00	Unidad	2.5000	5.00	C1 C2
111	530804	3260000212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LIBROS DE ACTAS BITACORA DE 200 HOJAS PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	30.00	Unidad	3.6500	109.50	C1 C2
112	530804	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA REDONDA PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	6.00	Unidad	0.5200	3.12	C1 C2
113	530804	36990001100	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA Y GUARDALMACEN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	8.00	Unidad	0.4500	3.60	C1 C2
114	530804	36990001103	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MARCADOR PUNTA FINA NEGRO PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	12.00	Unidad	0.5900	7.08	C1 C2
115	530804	36990001148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	17.00	Unidad	0.4900	8.33	C1 C2
116	530804	36990001105	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MASKING DE 2 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1 C2
117	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA QUE NO SE ENCUENTRAN CATALOGADOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1,150.0000	1,150.00	C1 C2
118	530804	3212920141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL PARA EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS PUBLICAS TESORERIA LOGISTICA Y PREVENCIÓN	7.00	Unidad	5.4100	37.87	C1 C2
119	530804	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y LOGISTICA	29.00	Unidad	3.6900	107.01	C1 C2
120	530804	4299400211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPELERA METALICA 2 SEVICIOS TIPO MALLAPARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA LOGISTICA Y PREVENCIÓN	6.00	Unidad	7.4400	44.64	C1 C2
121	530804	36990001114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PARES DE PILAS D ALCALINAPARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	6.00	Unidad	20.0000	120.00	C1 C2
122	530804	4516002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENCIÓN	1.00	Unidad	5.7400	5.74	C1 C2

123	530804	326000954	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PIZARRA LIQUIDA PARED 60 X 50 CM PARA EL DEPARTAMENTO DE LOGÁSTICA	1.00	Unidad	9.0700	9.07	C1 C2
124	530804	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESALTADORES VARIOS COLORESDEPARTAMENTO DE COMPRAS PUBLICAS SECRETARIACONTABILIDAD GUARDALMACEN Y TROPA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	22.00	Unidad	0.4800	10.56	C1 C2
125	530804	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SACAGRAPAS PARA LOS DEPARTAMENTOS DE COMPRAS PUBLICAS TESORERIASECRETARIALOGISTICATALENTO HUMANO Y GUARDALMACEN DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	7.00	Unidad	0.3300	2.31	C1 C2
126	530804	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SENALADORES TIPO BANDERITAS PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA Y CONTABILIDAD DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	6.00	Unidad	0.8900	5.34	C1 C2
127	530804	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	62.00	Unidad	1.8500	114.70	C1 C2
128	530804	3212920149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOBRE MANILA F3 PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	25.00	Unidad	0.6000	15.00	C1 C2
129	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOBRE MANILA F4 PARA EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	100.00	Unidad	0.0600	6.00	C1 C2
130	530804	36990001127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) MADERA PARA EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS PUBLICAS	6.00	Unidad	1.4700	8.82	C1 C2
131	530804	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLASTICO PARA EL DEPARTAMENTO DE PREVENION Y TROPA	15.00	Unidad	1.5300	22.95	C1 C2
132	530804	3513001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 2 PARA EL DEPARATENO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBERS LA TRONCAL	2.00	Unidad	81.5000	163.00	C1 C2
133	530804	351300113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 2 PARA EL DEPARATENO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBERS LA TRONCAL	2.00	Unidad	81.5000	163.00	C1 C2
134	530804	351300117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 2 PARA EL DEPARATENO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBERS LA TRONCAL	2.00	Unidad	81.5000	163.00	C1 C2
135	530804	351300013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 2 PARA EL DEPARATENO DE SECRETARIA DEL CUERPO DE BOMBERS LA TRONCAL	2.00	Unidad	66.5000	133.00	C1 C2
136	530804	713200511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGURO DE VIDA Y FIDELIDAD PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	29,000.0000	29,000.00	C2
137	530803	622910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRACION DE UNA GASOLINERA PARA PROVEER COMBUSTIBLES DIESEL Y GASOLINA PARA LOS VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C1

138	530803	871410017	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATARCION DE UNA LUBRICADORA QUE SUMINISTRE EL SERVICIO DE CAMBIOS DE ACEITES FILTROS Y ACCESORIOS DE VEHICULOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C2
139	530802	282330911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	34,700.0000	34,700.00	C1
140	530701	8621001119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÁN DE UN SOFTWARE PARA LA ACTUALIZACIÁN DEL SISTEMA DE PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
141	530701	8621001119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE ACTUALIZACION DEL SISTEMA CONTABLE NAPITLUS PARA LAS UNIDADES DE CONTABILIDAD Y GUARDALMACEN DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
142	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION CONTRATACION DE CAPACITACIÁN DENOMINADO CURSO PRESENCIAL NFPA 1041 INSTRUCTOR DE FUEGO 1 CON CERTIFICACION INTERNACIONAL PROBOARD PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	3,026.0000	3,026.00	C2
143	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION CONTRATACION DE CAPACITACIÁN DENOMINADO CURSO PRESENCIAL NFPA 1041 INSTRUCTOR DE FUEGO 2 CON CERTIFICACION INTERNACIONAL PROBOARD PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
144	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION CONTRATACION DE PHTLS PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
145	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION DE BUSQUEDA Y RESCATE EN ESTRUCTURAS COLAPSADAS PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	6,658.0000	6,658.00	C1
146	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION DE COACHING PARA TODO EL PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	6,658.0000	6,658.00	C1
147	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION DE HAZMAT NIVEL OPERACIONES PARA EL PERSONAL DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	6,658.0000	6,658.00	C2
148	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION DE INCENDIOS ESTRUCTURALES NIVEL INTERMEDIO PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
149	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
150	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION RESCATE VEHICULAR NIVEL INTERMEDIO PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON LA TRONCAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2

151	530601	839900011	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	CONTRATACION DE UNA CONSULTORIA PARA ELABORACION DE ESTUDIOS PARA EL DISEÑO DEL PROYECTO DE RECONSTRUCCION DEL EDIFICIO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE LA TRONCAL Y REMODELACION Y MANTENIMIENTO DE LAS COMPANIAS DE MANUEL DE J CALLE Y PANCHO NEGRO	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C1
152	530504	731250012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE FRECUENCIA PARA RADIO COMUNICACIONES DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C2
153	530408	271900211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNA BANDERA DEL CUERPO DE BOMBEROS UNA BANDERA DEL ECUADORY UNA BANDERA DEL CANTON PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
154	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO REPUESTOS PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	25,892.8600	25,892.86	C3
155	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES ACONDICIONADOS QUE INCLUYA RESPUESTOS PARA EL DEPARTAMENTO DE TROPA	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
156	530404	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO RESPUESTOS PARA EL AIRE ACONDICIONADO EQUIPOS INFORMÁTICOS Y SUMINISTROS DE IMPRESIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
157	530302	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PASAJES AL INTERIOR PARA LOS FUNCIONARIOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
158	530301	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PASAJES AL INTERIOR PARA LOS FUNCIONARIOS DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
159	530242	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DIFERENTES INSUMOS BIOMEDICOS PARA ATENCION PRE-HOSPITALARIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
160	530242	292201212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MALETIN DE TRAUMA CON INSUMOS MEDICOS DE USO GENERAL PARA BRINDAR CAPACITACIONES A LA CIUDADANIA Y DAR SOPORTE EN RESCATE.	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C2
161	530207	836200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	CONTRATACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD PARA CAMPANAS DE PREVENCIÓN DIRIGIDAS A CONTRIBUYENTES Y CIUDADANIA EN GENERAL POR MEDIOS DE COMUNICACION	1,339.28	Unidad	3.0000	4,017.84	C2 C3
162	530204	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE BRANDEADO DE LOS VEHICULOS ROTULACION Y VECTORIZACION DE LOS LOGOS INSTITUCIONALES DEL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	5,625.0000	5,625.00	C2 C3

163	530203	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIOS DE RECARGAS DE EXTINTORES CO2Y PQS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
164	530203	481600117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIOS DE RECARGAS DE OXIGENOS MEDICINAL PARA EL CUERPO DE BOMBEROS LA TRONCAL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
<b>TOTAL: \$809,817.2800</b>															
<b>Partidas Consolidadas</b>															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.